GABINETE DO VEREADOR WALLACE MIRANDA

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Obras, Projetos e

Fiscalização, que providencie a adequação da

quadra da comunidade de Simpatia, em

conformidade com as normas e exigências técnicas

do Corpo de Bombeiro.

O vereador WALLACE MIRANDA, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Obras, Projetos e Fiscalização, Sr. FLÁVIO SANT´ANNA, que

providencie a adequação da quadra da comunidade de Simpatia, em conformidade com

as normas e exigências técnicas do Corpo de Bombeiro.

A presente indicação visa garantir a segurança do frequentadores e usuários,

assegurando que o espaço atenda plenamente as normas de prevenção e acessibilidade

exigido pelo Corpo de Bombeiro.

Diante do exposto, solicita-se, portanto, que seja realizada uma vistoria técnica e

promovidas as intervenções necessárias para regularização do espaço.

Plenário Urias Simões dos Santos, 13 de junho de 2025.

WALLACE MIRANDA

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003000370037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003000370037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003000370037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340038003000370037003A005000

Assinado eletronicamente por Wallace Miranda em 13/06/2025 07:30

Checksum: F7CEA27AF434CB1F9E83FE0FF8ECC41AB10D54CA6324B159193C4B0BC7355F24

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003000370037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.